

GTR ApS
Niverødvej 22, 2990 Nivå

CVR-nr. 39 09 40 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Nicolas Dahl Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTR ApS Niverødvej 22 2990 Nivå
	CVR-nr.: 39 09 40 96
	Stiftet: 20. november 2017
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Nicolas Dahl Wulf
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre bygningsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -437 t.kr. mod -2.219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Som følge af selskabets kapitaltab, har selskabets hovedaktionær, inden regnskabsårets udløb, ydet koncerntilskud med t.kr. 350, således at selskabets kapitalforhold er reableret. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.580.439	1.014.158
1 Personaleomkostninger	-1.978.927	-3.649.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-141.490</u>	<u>-169.869</u>
Driftsresultat	-539.978	-2.805.464
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.334</u>	<u>-28.789</u>
Resultat før skat	-560.312	-2.834.253
2 Skat af årets resultat	<u>123.269</u>	<u>614.984</u>
Årets resultat	-437.043	-2.219.269
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-437.043</u>	<u>-2.219.269</u>
Disponeret i alt	-437.043	-2.219.269

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.900	701.208
Materielle anlægsaktiver i alt	204.900	701.208
Anlægsaktiver i alt	204.900	701.208
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	170.133	0
Varebeholdninger i alt	170.133	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.953	1.412.090
Udsudte skatteaktiver	436.551	604.034
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	290.752	0
Periodeafgrænsningsposter	24.724	23.910
Tilgodehavender i alt	819.980	2.040.034
Likvide beholdninger	83.111	49.852
Omsætningsaktiver i alt	1.073.224	2.089.886
Aktiver i alt	1.278.124	2.791.094

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	33.486	120.529
Egenkapital i alt	83.486	170.529
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.509	83.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	353.335	2.160.531
Selskabsskat	0	4.276
Anden gæld	784.794	371.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.194.638	2.620.565
Gældsforpligtelser i alt	1.194.638	2.620.565
Passiver i alt	1.278.124	2.791.094

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	109.798	159.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.219.269	-2.219.269
Koncerntilskud	0	2.230.000	2.230.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	120.529	170.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	-437.043	-437.043
Koncerntilskud	0	350.000	350.000
	50.000	33.486	83.486

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.914.515	3.575.437
Andre omkostninger til social sikring	64.412	74.316
	<u>1.978.927</u>	<u>3.649.753</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-290.752	4.276
Årets regulering af udskudt skat	167.483	-619.260
	<u>-123.269</u>	<u>-614.984</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.528	14.491
Andre finansielle omkostninger	6.806	14.298
	<u>20.334</u>	<u>28.789</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	950.677	595.231
Tilgang i årets løb	0	400.446
Afgang i årets løb	-488.180	-45.000
	<u>462.497</u>	<u>950.677</u>
Kostpris 31. december 2020		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-249.469	-79.600
Årets afskrivninger	-148.400	-169.869
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	140.272	0
	<u>-257.597</u>	<u>-249.469</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>204.900</u>	<u>701.208</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NICCA Invest ApS, CVR-nr. 37 08 27 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
